[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля 2023 г.                                                                                                 № 29-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

О присвоении адресов

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресовпостановляю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 34:05:040001:28, площадью 38628 кв.м. присвоить адре:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Дубовский,Горноводяновское сельское поселение, село Горноводяное, улица Центральная, з/у1а.
2. Зданию с кадастровым номером 34:05:040001:690, площадью 530,7 кв.м. присвоить адрес:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Дубовский, Горноводяновское сельское поселение, село Горноводяное, улица Центральная, здание 1а.

И.о. главы Горноводяновского сельского поселения                             А.В.Белич
image1.jpeg